
Uchwała ORL-99/2024/IX 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

z dnia 27 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie przeznaczenia środków finansowych na zewnętrzną obsługę księgową 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej. 

 

Na podstawie art. 25 pkt. 10 oraz art. 114 ust. 3 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach 

lekarskich (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1342 ze zmianami) oraz Uchwały OZL-13/2024/IX XLIX 

Okręgowego Zjazdu Lekarzy Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 23 marca 2024 r. w sprawie 

budżetu Wielkopolskiej Izby Lekarskiej na rok 2024, w związku z § 4 ust 3 Uchwały ORL-

129/2023/IX Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 22 kwietnia 

2023 r. w sprawie zasad wydatkowania środków budżetowych Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

oraz § 2 ust. 4 i § 12 ust. 3 pkt 2) Regulaminu organizacji i trybu działania Okręgowej Rady 

Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej wprowadzonego uchwałą nr 14/2012 XXXIII 

Okręgowego Zjazdu Lekarzy Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 31 marca 2012 r. ze 

zmianami, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Przeznacza się kwotę 15 000 zł brutto (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100) miesięcznie 

na zewnętrzną obsługę księgową Wielkopolskiej Izby Lekarskiej oraz prowadzenie ksiąg 

rachunkowych Wielkopolskiej Izby Lekarskiej obejmujące m.in.: 

1) weryfikowanie dokumentów Wielkopolskiej Izby Lekarskiej w zakresie jej obrotów 

gospodarczych pod względem formalnym i rachunkowym, 

2) prowadzenie ewidencji księgowej, 

3) sporządzanie miesięcznych zestawień określonych przepisami prawa 

powszechnego oraz zasadami gospodarki finansowej samorządu lekarzy i lekarzy 

dentystów, 

4) opracowywanie niezbędnych dokumentów rachunkowych, podatkowych  

i deklaracji zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa,  

5) sporządzanie rocznych sprawozdań finansowych i przekazywania ich do właściwych 

urzędów, 



6) sporządzanie pozostałych sprawozdań związanych z prowadzeniem ksiąg 

rachunkowych i rozliczaniem środków finansowych Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

określonych przepisami prawa powszechnego oraz zasadami gospodarki finansowej 

samorządu lekarzy i lekarzy dentystów, 

7) weryfikowanie poprawności dokumentów płacowych, zestawień sporządzanych  

w zakresie ubezpieczeń społecznych, 

8) pozostałe zadania ujęte w umowie o współpracy 

według harmonogramu ustalonego ze Skarbnikiem Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej 

Izby Lekarskiej. 

 

§ 2 

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy na realizację usługi, o której mowa w § 1 niniejszej 

uchwały, z Kancelarią Fineko sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu os. Zwycięstwa 7 domofon 160. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi oraz Skarbnikowi Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej. 

 

§ 4 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2024 r. 

2. Z dniem 30 kwietnia 2024 r. traci moc Uchwała ORL-29/2023/IX Okręgowej Rady 

Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 21 stycznia 2023 r. w sprawie 

przeznaczenia środków finansowych na zewnętrzną obsługę księgową Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej i upoważnienia do zawarcia umowy na realizację tej usługi. 

 

 

SEKRETARZ 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

lek. Elżbieta Marcinkowska 

PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

dr n. med. Krzysztof Kordel 

 


		2024-04-29T11:19:28+0200


	

		2024-04-29T11:22:30+0200


	



